

**Lucrari de amenajare a curții
blocurilor locative din str. C.
Negruzzi nr. 28, M. Frunze nr.
43, I.L. Caragiale nr. 37 și
tronsonul din srt. M. Frunze
cuprins între str. I. L. Carageale
și str. C. Neg**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Amenajarea**

Valoarea de deviz 130 813,99 Lei

Intocmit în prețuri curente 16.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	1	Затраты труда	h-om	6,1560	30,00	184,680
2.	7123011000200	Betonist	h-om	135,8000	30,00	4 074,000
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	884,2740	30,00	26 528,220
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	76,8800	30,00	2 306,400
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,6000	30,00	378,000
		Total manopera				33 471,30

Materiale:

1.	0221107204203	Paie în snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	11,5200	20,00	230,400
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	52,5700	280,00	14 719,600
3.	1	Costul arbori	buc	54,0000	180,00	9 720,000
4.	11	Costul arbusti	buc	96,0000	150,00	14 400,000
5.	1212121212121	apa	m3	4,2000	20,00	84,000
6.	1714227322897	Fringhie cinapa 9-16 mm	kg	0,9600	20,00	19,200
7.	2030112931102	Urne	buc	14,0000	700,00	9 800,000
8.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,9600	20,00	19,200
9.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	14,0000	1 000,00	14 000,000
10.	2663102100000	Beton	m3	1,6800	1 200,00	2 016,000
11.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1920	20,00	3,840
		Total materiale de construcții				65 012,24

Utilaje de construcții:

1.	010410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства (кроме водохозяйственного) 59 (80) кВт	h-ut	3,1800	200,00	636,000
----	--------	---	------	--------	--------	---------

		(л. с.)				
2.	091500	Ямокопатели	h-ut	3,1800	300,00	954,000
		Total utilaje de construcții				1 590,00

Total		Lei		100 073,5 4
Соц и мед страхование		22,5 %		7 531,04
Транспорт		0,5 %		325,06
Итого				107 929,6 4
Накладные расходы		0,5 %		539,66
Итого				108 469,3 0
Сметная прибыль		0,5 %		542,36
Итого				109 011,6 6
НДС		20 %		21 802,33
Total deviz:				130 813,9 9

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)